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Så	kom	vi	endelig	i	gang!	

	
Efter	en	kølig	og	blæsende	begyndelse	på	april	skiftede	vejret	til	
en	hel	uge	med	masser	af	sol	og	stigende	temperaturer	–	skønt	
vejr	til	at	sætte	en	ny	sæson	i	gang	i	vores	haveforening.		
	
At	dømme	efter	mængden	af	affald	i	Birkelunden	er	der	allerede	
godt	gang	i	havearbejdet.	Samtidig	hamres	og	bankes	der	i	flere	
haver	i	forbindelse	med	enten	ny-	eller	ombygning	af	havehuse.		
	
Jo,	der	er	forårsliv	i	H/F	Gurre.	Rigtig	god	sæson	2023!	
	

	
Første	fællesarbejde	

	
Lørdag	den	6.	maj	indkalder	bestyrelsen	til	sæsonens	første	
’arbejdsdag’.	Vi	mødes	kl.	9.00	og	runder	af	omk.	kl.	12.00.		
	
Blandt	de	opgaver,	der	skal	løses,	er:			

• Hegnspæle	bankes	ned	i	randbeplantningen	
• Luges	ukrudt	flere	steder	
• Evt.	slå	græs	rundt	om	haverne.	

	
Der	bydes	som	sædvanlig	på	en	forfriskning	undervejs.		
	

	
Jord	og	sten	
	

	
Traditionen	tro	bestiller	foreningen	både	havejord	og	ærtesten	
til	brug	for	alle.	Første	leverance,	8	tons	ærtesten	til	vores	stier,	
ligger	allerede	klar	på	parkeringspladsen.	Og	9.	maj	kommer	to	
læs	jord	-	4	tons	rå-kompost	og	4	tons	topdressing.	Begge	læs	
placeres	et	fordelagtigt	sted.	
	

	
Haveaffald		
	
	

	
Affaldsbunkerne	i	Birkelunden	er	ved	at	være	store,	og	det	varer	
forhåbentlig	ikke	så	længe,	før	vognmanden	kan	fjerne	dem.	
Tilkørslen	(græsarealet)	er	imidlertid	stadig	for	fugtigt	til,	at	en	
tonstung	lastbil	kan	køre	sikkert	ind.	Indtil	tømning	finder	sted,	
placer	da	venligst	jeres	haveaffald	helt	inde/godt	oppe	i	
kasserne,	så	der	er	plads	til	lidt	mere.	Tak!	
	
	



	
Generalforsamling	2023	
	
	

	
Årets	generalforsamling	blev	som	bekendt	afviklet	den	3.	april.	
Bestyrelsen	takker	for	flot	fremmøde	(34	haver),	fin	stemning,	
og	mange	gode	spørgsmål	og	kommentarer.	Dejligt	at	opleve	så	
engagerede	medlemmer	i	haveforeningen.		
	

	
Jubilæumsår	
	

	
H/F	Gurre	kom	til	verden	den	24.	maj	1983	på	en	stiftende	
generalforsamling	afholdt	i	Helsingør.	Det	betyder	med	andre	
ord,	at	haveforeningen	i	år	har	eksisteret	i	40	år.		
	
Jubilæet	bliver	ikke	fejret	på	selve	dagen,	men	derimod	lørdag	
den	10.	juni,	hvor	der	afholdes	reception	mv.	i	Gurre.	Her	er	alle	
medlemmer	af	haveforeningen	naturligvis	inviteret,	og	vi	håber	
at	se	rigtig	mange	af	jer!	
	
Vores	festudvalg	arbejder	i	øjeblikket	på	et	program	for	dagen,	
og	vi	er	sikre	på,	at	det	bliver	både	festligt	og	hyggeligt.	Vi	
krydser	fingre	for	godt	og	solrigt	vejr	på	dagen!	
	

	
Forsikringspolice	
	
	

	
Som	tidligere	nævnt	skal	der	(som	minimum)	være	tegnet	en	
brandforsikring	på	huse	i	vores	haveforening.		
	
For	at	sikre,	at	alle	husejere	har	deres	dækning	på	plads,	beder	
bestyrelsen	venligst	om,	at	alle	afleverer/indsender	(til	
fællesmail	HFGurre@outlook.dk)	en	kopi	af	gældende	police.		
Bemærk,	at	afleveringsfristen	er	ultimo	maj	–	allersenest	til	
jubilæumsfesten	den	10.	juni.		
	
Læs	mere	under	Råd	og	vejledning	på	foreningens	hjemmeside.		
	

	
Bad	i	fælleshuset	
	
	

	
Håndværkere	er	p.t.	’lidt	tunge	at	danse	med’,	så	vi	kan	ikke	her	
og	nu	oplyse,	hvornår	de	nødvendige	nyinstallationer	mv.	i	
baderummet	er	klar	til	brug.	Vi	lover	at	melde	ud,	så	snart	
arbejdet	er	udført,	og	alt	fungere,	som	det	skal.		
	

	
Gas-installation	
	
	

	
Når	en	ny	havesæson	starter,	er	det	vigtigt	at	tænke	over,	om	
den	gasinstallation,	vi	evt.	har	vi	vores	havehus,	stadig	lever	op	
til	gældende	sikkerhedskrav.		
	
Tjek	derfor	løbende	slangen	fra	gasflaske	til	grill/komfur.	
Slangen	må	ikke	blive	sprød	og	mørnet,	da	der	så	er	risiko	for	
gaslæk.	Sørg	desuden	for,	at	slangen	-	ligesom	gasflasken	-	er	
placeret	så	mørkt,	køligt	og	ventileret	som	muligt.		
	
Anbefaling:	Skift	gerne	både	slange	og	regulator	minimum	
hvert	femte	år	(produktionsår	er	printet	på	slangen).	
	
Læs	mere	under	Råd	og	vejledning	på	vores	hjemmeside.		
	

	


